Chiffre d'affaires proportionnel (MEE) 635,5 698,2 645,7 -9,0% -1,6% 649,0 692,0 639,9 -6,2% +1,4% 1284,5 1390,2 1285,5 -7,6% -0,1%

TOTAL CHIFFRE D'AFFAIRES ECONOMIQUE 1597,8 1686,3 1611,5 -5,3% -0,9% 1770,0 1833,2 1767,4 -3,4% +0,1% 3367,8 3519,6 3378,9 -4,3% -0,3%

Total Eurazeo Capital 1 466 1 540 1 487 -4,8% -1,4% 1 608 1 648 1 596 -2,4% +0,8% 3 075 3 188 3 083 -3,5% -0,3%

Total Eurazeo PME 103 105 95 -2,3% +8,5% 118 113 112 +3,9% +5,3% 220 218 206 +0,9% +6,8%

Total Eurazeo Croissance 13 15 15 -12,9% -12,9% 16 19 19 -13,2% -13,2% 29 34 34 -13,0% -13,0%

Total Eurazeo Patrimoine 9 19 8 -55,8% +13,8% 9 19 7 -55,1% +22,5% 17 38 15 -55,5% +18,0%

* 3SP,  Fonroche

*Retraité des cessions d'Edenred, de Mors Smitt par Eurazeo PME, d’une partie des actifs d’ANF Immobilier, de la déconsolidation de Fraikin et de l’aquisition d'Idéal Résidences par Eurazeo PME

Les chiffres d'affaires communiqués (publiés et retraités) sont proportionnels aux pourcentages de détention des participations au 30 juin 2013

1er trimestre 2ème trimestre 1er semestre

17

Annexe 4 – Information sectorielle

Eurazeo Eurazeo

En m€ Holding Europcar Elis Apcoa Autres () Total PME Croissance ANF Autres Total

Chiffre d'affaires 2 143,3 84,8 863,9 600,0 334,0 1,4 1 799,4 220,3 21,6 17,1 0 17,1

Eliminations intercos -60,0 -58,6 - - - -1,4 -1,4 - - - - 0,0

Produit de l'activ. Ordinaire 2 083,3 26,3 863,9 600,0 334,0 0,0 1 798,0 220,3 21,6 17,1 - 17,1

Résultat Opérationnel 864,7 282,3 33,1 100,1 12,6 416,0 561,8 25,4 -5,9 14,3 -13,2 1,1

Variation de JV des immeubles -3,4

Leases Europcar 23,7

Restructuration 8,5 2,7

Amortissements incorporel 2,7

Autres 0,5 0,8 0,1 0,3

EBIT Ajusté H1 2013 215,6 68,0 100,6 16,0 25,5 -5,9 11,2

% Marge EBIT Ajusté 7,9%

Dotations amortissements /prov (*) 16,4 89,7 9,5 6,6 0,2

Frais financement flotte -23,7

Leases Europcar -42,4

EBITDA / Corporate EBITDA ajusté 18,2 190,3 25,5 32,1 11,4

Marge EBITDA / Corporate EBITDA ajusté 2,1% 31,7% 7,6% 14,6% 66,4%

(*) Hors flotte pour Europcar

() Edenred

30/06/13
Eurazeo Capital Eurazeo Patrimoine

18

Annexe 5 – Dettes financières IFRS et IFRS ajustées

Eurazeo PME Eurazeo Croissance Eurazeo Patrimoine

En m€ 30/06/2013 Holding Total Europcar Elis APCOA LH19 & autres(1) Total Total Total

Dettes financières 5 780,7 4,6 2 241,5 2 029,3 676,7 287,0 5 234,5 152,4 29,7 359,6

Actifs de trésorerie -937,3 -552,8 -228,4 -41,9 -33,9 -0,3 -304,5 -76,1 -1,6 -2,3

Dette nette IFRS 4 843,4 -548,2 2 013,1 1 987,4 642,8 286,7 4 930,0 76,3 28,1 357,3

Eliminations intragroupe 4,1 92,0

Participation des salariés -36,8

Dettes locations opérationnelles 1 510,8

Autres ajustements 1,9 -1,2 -5,1

Frais de financement 46,6

Dette nette IFRS ajustée 3 523,9 2 003,2 641,6 286,7 163,2 28,1 357,3

dont dette nette IFRS Ajustée corporate 567,1

dont dette nette IFRS Ajustée liée à la flotte 2 956,8

(1) Dette associée aux titres Accor

Eurazeo Capital

19

Annexe 6 – Bilan consolidé

30/06/2013 31/12/2012

En m€

Ecarts d'acquisition 2 526,4 2 668,5

Immobilisations Incorporelles 1 601,2 1 689,4

dont marques 1 058,6 1 090,9

Immobilisations Corporelles 956,1 958,7